
*20rb000020*

Onderwerp: Stuurmodel en bestuursrapportages

Ons kenmerk: 20rb000020

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 18 februari 2020;

gehoord het advies van de auditcommissie van 4 maart 2020;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 24 maart 2020;

b e s l u i t :

1. Kennis te nemen van het Stuurmodel Overbetuwe 2020 waarin zowel sturing 
plaatsvindt op het bestuurlijk politieke vlak als op de organisatieontwikkeling.

2. Met ingang van 2020 als onderdeel van de planning & control cyclus jaarlijks twee 
bestuursrapportages ter vaststelling voorgelegd te krijgen.

3. In te stemmen met jaarlijks twee informatiememo's met een duiding van de actuele 
financiële situatie aansluitend op publicatie van de meicirculaire en 
septembercirculaire gemeentefonds.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 7 april 2020.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


